       Żurawica 12.09.2014r.

Wojewódzki Podkarpacki Szpital Psychiatryczny

im. prof. Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy  

ul. Różana 9, 37-71- Żurawica         
WPSP.NAZ- 383/ 7 /7975/2014
Strona internetowa Szpitala 

Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.907 z późn. zm. ) Wojewódzki Podkarpacki Szpital Psychiatryczny im. Prof. Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy,  37-710 Żurawica ul. Różana 9, jako zamawiający w postępowaniu  prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na:  „Zakup i dostawę wraz z montażem wyposażenia medycznego pomieszczeń poddasza i parteru budynku nr 3a dla potrzeb Oddziału Psychiatrycznego Ogólnego nr 2” w związku z zapytaniem Wykonawcy złożonym w dniu 11.09.214r. przekazuję treść zapytania i wyjaśnienia Zamawiającego do zapisów treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Treść zapytania Wykonawcy 4:

Pytanie 1 
Dotyczy zapisów SIWZ: Czy Zamawiający celem zwiększenia konkurencyjności ofert wydzieli osobny pakiet z Łóżka szpitalnego rehabilitacyjnego z materacem typ 1(poz.3.1) ,Szafka przyłóżkowa typ 1(poz.3.3), Łóżko szpitalne rehabilitacyjne z materacem typ 2(poz.3.2), Szafka przyłóżkowa typ 2(poz.3.4) , Płuczka – dezynfektor basenów(poz.3.5) ?Pozwoli to na zagwarantowanie Zamawiającemu większej ilości ofert, jednocześnie motywując potencjalnych wykonawców do składania bardziej konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyrazi zgody na wydzielenie osobnego pakietu następujących  pozycji (poz.3.1) Łóżka szpitalnego rehabilitacyjnego z materacem typ 1 (poz.3.3), Szafka przyłóżkowa typ 1, (poz.3.2) Łóżko szpitalne rehabilitacyjne z materacem typ 2, (poz.3.4) Szafka przyłóżkowa typ 2, (poz.3.5) Płuczka – dezynfektor basenów.

Zamawiający podtrzymuje zapisy Działu II pkt 2  SIWZ „ Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych”. 

POZ.3.5

Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o załadunku komory jeden basen lub trzy kaczki? Oferowane urządzenia poprzez zastosowanie rozwiązania oferuje bardzo szybki i skuteczny proces, dzięki czemu zwiększenie załadunku komory nie jest konieczne. 

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na mniej korzystne od opisanego w SIWZ rozwiązanie.  
POZ.3.4
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści szafkę , opis poniżej:

Szafka przyłóżkowa o konstrukcji z blachy ocynkowanej, czołami
szuflad i drzwiczkami oraz blatami wykonanymi z płyty meblowej typu Unilam
odporna  na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne i promieniowanie UV.
Szafka o wymiarach 500x515 mm (szerokość x głębokość) i 865 mm (wysokość),stabilny blat boczny (konstrukcja szafki zapewnia pełna stabilność w każdym położeniu blatu).
Blat szafki oraz blat boczny wykonany  z płyty meblowej, szafka wyposażona w blat boczny z bezstopniową regulacją wysokości oraz regulację przechyłu bocznego.
Szafka z regulacją blatu bocznego  zakresie 730-1060 mm , szuflada wysuwana na prowadnicach suwowych,  w środku umieszczony wkład tworzywowy z możliwością jego wyjęcia do mycia i dezynfekcji .Szafka dwustronna, z możliwością dowolnego ustawienia jej po prawejl ub lewej stronie łóżko, wyposażona w blat boczny. Szafka wyposażona w cztery koła tworzywowe niebrudzące podłoża,  2 koła z hamulcem.

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. Płyta meblowa typu Unilam, prowadnice suwowe stanowią  mniej korzystne rozwiązanie.  
POZ.3.2.
Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości 2130mm z możliwością przedłużenia leża po 10cm z każdej strony? 

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający nie dopuszcza z uwagi na specyfikę oddziału, bezpieczeństwo pacjentów oraz personelu medycznego dodatkowych elementów przedłużających leże.

Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści łóżko ze stałą wysokością leża 550mm? 

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na pogorszenie parametrów wymaganych.
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści kąt nachylenia segmentu oparcia pleców od 0 do 75ᵒ , oraz kąt nachylenia segmentu uda od 0 do 45ᵒ. 

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuści łóżko o dopuszczalnym obciążeniem 170kg? 

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na pogorszenie parametrów wymaganych.
Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuści konstrukcję łóżka wykonaną z profili o przekroju 4 x 3cm? Odpowiedź:

NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na pogorszenie parametrów wymaganych.
Pytanie 6 
Czy Zamawiający dopuści trwalszą niż tworzywową metalową obudowę kół? 

Odpowiedź:

TAK. Zmawiający wyraża zgodę.
Pytanie 7
Czy Zamawiający dopuści materac z pianki o wyższych parametrach gęstości i twardości np. N2838? 

Odpowiedź:

NIE. Z uwagi na wygodę pacjentów Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 8 
Czy Zamawiający dopuści pokrowiec materaca o gęstości materiału 155 g/m2 ± 10% g/m2 

Odpowiedź:

NIE. Opisane parametry nie gwarantują zapisu wymaganego w SIWZ.
Pytanie 9 
Czy Zamawiający dopuści materac w pokrowcu dla którego nie zaleca się prasowania ? 

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na pogorszenie parametrów wymaganych.
POZ.3.1
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z łatwo odejmowalnymi panelami z tworzywa?

Odpowiedź:

NIE. Z uwagi na specyfikę oddziału oraz bezpieczeństwo pacjentów i personelu medycznego Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości segmentu oparcia pleców 760mm? 

Odpowiedź:
NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na pogorszenie parametrów wymaganych.
Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości segmentu stałego 210mm? 

Odpowiedź:
NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na pogorszenie parametrów wymaganych.
Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości segmentu uda 280mm? 

Odpowiedź:
NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na pogorszenie parametrów wymaganych.
Pytanie 5
Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości segmentu podudzia 505mm? 

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na pogorszenie parametrów wymaganych.
Pytanie 6 
Czy Zamawiający dopuści łóżko ze sterownikiem wyposażonym w blokadę w postaci przycisku centralnego umożliwiającego blokowanie funkcji ? 

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający  wyraża zgodę.

Pytanie 7 
Czy Zamawiający dopuści minimalną wysokość leża bez materaca 370mm, natomiast maksymalną wysokością leża jest 750 mm? 

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na pogorszenie parametrów wymaganych z uwagi na wygodę pacjentów.
Pytanie 8 
Czy Zamawiający dopuści łóżko o regulacji elektrycznej kąta nachylenia segmentu oparcia pleców 0 do 70 , kąta nachylenia segmentu ud 0-34ᵒ ? 

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający dopuszcza regulację oparcia pleców od 0 do 70. 

NIE. Kąt nachylenia segmentu ud w zakresie 0-34ᵒ jest znacząco mniejszy od wymaganego i Zamawiający nie może na to wyrazić zgody.
Pytanie 9
Czy Zamawiający dopuści obudowę kół metalową, trwalszą od tworzywowej ? 

Odpowiedź:

TAK. Zmawiający wyraża zgodę.
Pytanie 10
Czy Zamawiający dopuści łóżko bez osłony tworzywowej elementów konstrukcyjnych podwozia na całej długości i szerokości łóżka, natomiast z konstrukcją łatwiejszą do utrzymania czystości?
Odpowiedź:

Zamawiający nie może wskazywać sposobu zabezpieczenia elementów konstrukcyjnych. Sposób zabezpieczenia elementów konstrukcyjnych powinien uwzględniać bezpieczeństwo pacjentów oraz personelu medycznego.
Pytanie 11
Czy Zamawiający dopuści regulację elektryczną pozycji Trendelenburga i anty- Trendelenburga w zakresie 15ᵒ?

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na pogorszenie parametrów wymaganych.
Pytanie 12 
Czy Zamawiający dopuści bezpieczne obciążenie łóżka 200kg? 

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na pogorszenie parametrów wymaganych.
Pytanie 13
Czy Zamawiający dopuści łóżko z funkcją autoregresji segmentu pleców 10 cm , oraz segmentu ud 6 cm?

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający z uwagi na wygodę pacjentów nie wyraża zgody.
Pytanie 14
Czy Zamawiający dopuści łóżko o bezpiecznym obciążeniu 185 kg?

Odpowiedź:

NIE.  Zamawiający nie wyraża zgody na pogorszenie parametrów wymaganych.
POZ.3.3
Pytanie 1 
Czy Zamawiające dopuści szafkę przyłóżkową , opis poniżej: 

Szafka przyłóżkowa o konstrukcji z blachy ocynkowanej, czołami
szuflad i drzwiczkami oraz blatami wykonanymi z płyty meblowej typu Unilam
odporna  na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne i promieniowanie UV .
Szafka o wymiarach 500x515 mm (szerokość x głębokość) i 865 mm (wysokość),stabilny blat boczny (konstrukcja szafki zapewnia pełna stabilność w każdym położeniu blatu).
Blat szafki oraz blat boczny wykonany  z płyty meblowej, szafka wyposażona w blat boczny z bezstopniową regulacją wysokości oraz regulację przechyłu bocznego.
Szafka z regulacją blatu bocznego  zakresie 730-1060 mm , szuflada wysuwana na prowadnicach suwowych,  w środku umieszczony wkład tworzywowy z możliwością jego wyjęcia do mycia i dezynfekcji .Szafka dwustronna, z możliwością dowolnego ustawienia jej po prawej lub lewej stronie łóżko, wyposażona w blat boczny. Szafka wyposażona w cztery koła tworzywowe niebrudzące podłoża,  2 koła z hamulcem. 

Odpowiedź:
NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. Płyta meblowa typu Unilam, prowadnice suwowe stanowią  mniej korzystne rozwiązanie.  
Zamawiający przekazuje treść zapytań i wyjaśnień Wykonawcom  (bez ujawnienia źródła zapytania ), oraz zamieszcza na stronie internetowej i na tablicy ogłoszeń.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

 DYREKTOR SZPITALA  

mgr Mariusz Kwaśny
/KMW. TN.DS./4
